Articulus V. Vtrum sit facta aliqua unio aie et corporis
 in Christo. Act. VI. Vtrum natura humana fuerit uncta verbo
 et phis. nat. n. seu pa n e composita in ex partibus abli-
 rea ex partibus et partibus qdali puncta. u. n. si partes ut nec ho-
 nalitas creata et consequenti n sequitur diuinitate ad partem
 huius compositi qdali apud ueleros gaudet sit mandatu uel
 ut notat Vaz. disp. ib. a num. 23. alius humanitatis dici
 sit uerbi qualesitas ea pferit et in alius in bando mltor
 naturalium alius, q ad compositi uentate n requit in Concilio
 Constantiensi de unione ena ueligi et ad ueligi qdali qdali
 dicitur humanitate diuinitati conuentione in admittit ul
 docet et Vaz. disp. ib. a n. 23 et hinc disp. 28. act. 2.
 et n. talis propositio n sit uera in sensu formali uerifi-
 catio in m idetio et reali q sufficiat in uerba uerba loquendi
 n ueligi ad fiale qdali et conuentione n raro.

Articulus V.

Vtrum sit facta aliqua unio anima
 et corporis in Christo.

q da ut refertur act. seq. et a mag. dicit. b. n. capu-
 ter unaf psona in Christo, si uerbi fuit unio mltor huma-
 nitatis nec auti dicit consilium, contemnat uerbi unio aie
 et corporis separabile in uerbi q modu indubiti adhibi qd-
 parauerit. Contra hoc alii act. posuit f. f. Sai et qdali
 Garabiu qd negare in Christo unione corporis et aie
 scilicet dicit. b. q. 2. patet tunc magistri necdu fuisse ha-
 corum, sed in tempore alexandri papa illige et in
 carlo. f. Garabiu, sed ueligi ante magistri tempora fuit ha-
 resis qd negare Christ uerbi ho, et in accidentali unio
 uerbi et in partibus humanitatis admittit.

Articulus VII.

Vtrum natura humana fuerit uncta uerbo
 dei ueligi.

qua flio 77a Daffido uniois uerbi meo nali. fl. 12. 25

Utrum natura humana fuerit uncta uerbo accidentale
 q̄ p̄sonis fauere unū. Et hoc de hoc mysteriū sil m̄ffa-
 bile et incomprehensibile ul' d̄r̄ in Concil' q̄ p̄terito id uariū
 similitudinib' p̄ explicat in q̄bus h̄yph̄t̄ modū d̄r̄i mi-
 labudo ē unū in seruo corde te n̄ admittit hanc p̄ d̄r̄iō ser-
 uū ē ignis, nec uera ē ista homō ē r̄tō uolūtus. Quasi
 sea p̄ticia uis m̄ffu m̄ta hoi. uniois uerbi d̄r̄i humani-
 ta m̄tū uocant n̄ale, aut d̄r̄ n̄ale. n̄ q̄ sup n̄ale
 n̄ sil, aut n̄ sil p̄sonā, sed q̄ significat n̄ d̄r̄ sil
 metaphisica aut morale uniois, q̄ mo sil reale, qua
 p̄pina uniois uerba componit n̄am alq̄ d̄r̄ n̄ā Gabat.

Utrum quo p̄sonis p̄ticia ex difficultatib' curia pos-
 sibile tale huius m̄tū in 70. a. si uerbi in se p̄tō assumel
 n̄am q̄ mutata sicut Angelus mutaret a p̄tō d̄r̄ sil
 h̄antē d̄r̄ sil n̄ale n̄ale ad p̄am et nouo attulā. p̄p̄
 n̄: illigi p̄am ūr ut uerbi ex h̄ hoc p̄t h̄mo n̄o in
 mutata. Et hoc de Angelis d̄r̄ m̄tū uis d̄r̄ sil, sed q̄ d̄r̄ sil
 et illa nouo relator capace uerbi ē h̄o fallit p̄n̄ulla
 sui mutata: mutata ē. sola h̄t se ex parte humani-
 tatis quomā d̄r̄ n̄. Deus uis et uerbi ē creator, hoc
 tempore n̄ ante sine ulla sui mutata sed in nouo
 se tenet ex parte creatoris a qua p̄ ex h̄ntē et no-
 minatōis et relatoris uis. Deus d̄r̄ p̄tō creator, ita
 uerbi reali ē unū p̄ reale substantiam, seu termi-
 natōis q̄ h̄ m̄tū modū quē d̄r̄ sil d̄r̄ sil m̄tū
 in humanitate uerbi unū in quo d̄r̄ sil ab offe d̄r̄
 creatoris plane ex h̄ntē quē alioq̄ n̄ h̄nt, quomā in h̄ntē
 illigitur ad uerbi p̄sonā attrita ab q̄ h̄i modus, sicut al-
 tratio effluē sil a tota h̄ntē, h̄ntē h̄ ē d̄r̄ sil

Commentarius in tertiam partem summae theologiae

Sancti Thomae Aquinatis

et in ubi dicitur parte probatur ultra substantia creatura per
la emanatione, ex natura repellit, vel per extrinsecam affectionem
nisi in probabilitate naturae in ea principia aliter substantia
tunc nec quibus, nec aliud accidentis duas naturas in sub-
stantia affectione est, aut eorum si ante emanationem existit, nec
a subiecto apto delectat quare puto per altam qua humanitas
separaretur a verbo productum quod in substantia creatura
sicut hoc ipso quod aliter non a loco abstrahit, et cum a libere
selem constituitur quod signat. Sicut in alio dicitur q. 3.
a. 2. et cetera. Vnde q. 24. a. 2. effectus in substantia
plura vel quod emanationem et ipsa natura in substantia
vel ex deo impeditur negat a natura seu quod actio in
distinctione a separatione dicitur. Sicut infra q. 16. a. 12. quod
sordiditate orationis ex principii humanae naturae ex signat
causa materia vel de divinis fructu fieri, seu adveni ex ma-
terio quod accidit ante completum, constituitur aut per acci-
dentis, sed verba et completissimum quod accidentis humanitate
contingit esse per accidentis confirmatio accidentis cum substantia non
constituitur nisi per se ad simile maiori distantia est in hoc
est et humanitate quod hanc minus constituitur unde per se
ipsa vera est et quod accidit ante completum, per minus est, vel
quasi intractabilia, et quod aliquodammodo sicut falsitate et cogit
substantia ad unum alteri et hanc in ad hanc in omni
natura sicut vel aliter in se effectus per confirmatioem
quod est vera et distantia realit ex effectibus in quod ad quod
hanc in quod in copulatione aliter per se ad quod magis et
diversitate sicut in omni casu. In substantia humani-

Thōt De Mō vnois verbis in carnali. spū vt vtrū nāā ja
mana fuerit unice verbo accidentali. Digressio contra

ubi quibus
tali accidit unice verbis: qd unio ē accidentali, sed mala
ē yega, nō accidit unice hinc sicut nō alii. unio hī dē ubi
li ē. Digressio Contra ubi quibus.

Quod scilicet. Hic hī ante ubi nō est. Sed vterque quibus acci-
dunt ubi quibus nō est hōdie latronem pars 3 vntij lib.
d. mactate Chri et Jacobi Smidel in psonis et eadem
ubi quibus propagata. nūcipet se hūit q per unione hyposta-
tica. humanitas vōie nō te fiat omnipotens, sicut dicitur hoc so-
lū mgl. B. dicit m hī pault et Chri diuizional q pua-
lū dicitur sup. hypostasi sustinet et in vno agit in vno
lō. humanitate Chri sustinet ubi qz et pōt oia operari
Smidel hī qd nō scribit, neqz singula ē talia dōj mī Chri
q nō creaturū vel qd quo ad vtrū diuinitatis psetia q
ut nō creaturū et vna dicitur, q alia nō alit agit et
operetur, ita nō Chri sola affidetur, ut per hanc Chri
tia nō oibz operetur et hī qz hanc solam unione iōna-
tū hypostatica unio dīsimulda ē, sed hoc retractat in spūlo-
gia Regiū fol 44 tractu dē illa cōualam idiomati nō dō ipā
unione, sed eius materialitē et vōnetē q vobis tenet ubi quibus
sicut hī qd nō pōt latinōre fol 47 et idem hoc solū
dicitur mē ubi Chri et pua hōie pōit q Chri humanitate
ubi quibus humanitate atqz nō vno hī lō sustinet Deus.

Ex quibus talis apparet error ubi quibus ex contrariis
nō. hōia et talis hōie hanc hōie nūcipet quibus dō vntij na-
riem ē qualens pōit à vobis sustinet humanitate sola
nō pōt eā afficere quo mō ois creaturā sustinet q nō pla-
ra Dei qz vobis et nobis opale spū unio nō mfluxu
nemo dicitur eam, et afficere ē sustinet unice, dem
hī nō fluxu hī ē pōit nō nō ē spūal ad pōit

Articulus VIT9. Verū si unio verbi in carni sit aliq̄ dicitur
in quo p̄ h̄ unio p̄ nō tōy alio unita sit et h̄ h̄ h̄ h̄
omnino ordinē deputabōny.

AN unio p̄ modo seu alio unita sit
et humanitati p̄ dō uel uia.

Affirmant aliq̄ nā et accident una alio p̄ dicitur et uni
tate. Negant dē h̄ alii suar. disp. 3. cell. p̄ v̄sq. disp. 7.
a. n. v. ga. ut ad f. p̄ h̄. g. 4. a. 2. q. assumit p̄ illig. ad p̄ h̄
pala ead p̄ dicitur q̄ alio p̄ dicitur h̄ā p̄ dicitur. p̄ dicitur
et p̄ dicitur nā dicitur esse et nō nā dicitur conu. nā h̄ com. dicitur a. v.
p̄ dicitur cor. p̄ dicitur alio q̄ p̄ dicitur alio. p̄ dicitur com. p̄ dicitur
terminus d̄ com. p̄ dicitur et nā p̄ dicitur h̄ dicitur alio ad h̄ p̄ dicitur
quam ad nā. h̄ n̄ p̄ dicitur. n̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur
p̄ dicitur h̄ dicitur unio et nā d̄ uerbo. p̄ dicitur d̄ dicitur nā dicitur
ita et h̄ nā dicitur quo ad p̄ dicitur et quo ad nō p̄ dicitur d̄ dicitur
p̄ dicitur p̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur
quo ad p̄ dicitur et longi alio dicitur dicitur ad h̄ dicitur nā dicitur
d̄ p̄ dicitur.

DE h̄ n̄ nō h̄ dicitur unio

De h̄ nō p̄ dicitur h̄ dicitur ut q̄ h̄ dicitur p̄ dicitur
negat et p̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur
quare sola nō dicitur h̄ dicitur unio d̄ quo p̄ dicitur h̄ dicitur
de ag. p̄ dicitur et h̄ dicitur n̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur
nā dicitur. suar. disp. 7. cell. 3. qu. a. n̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur
negat h̄ dicitur. quod d̄ h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur
existat ante h̄ dicitur h̄ dicitur p̄ dicitur.

De h̄ nō h̄ dicitur h̄ dicitur quod h̄ dicitur h̄ dicitur
Cabrera hoc art. disp. 2. v̄sq. disp. 19. cap. 2. n̄ dicitur
p̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur
ab ag. p̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur
intellectus terminus h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur h̄ dicitur

substantia sua visus est autem et predicamentali rebus sit.
 ut de unione verbi incarnati, de q. 2. art. 1. et 2. et 3. et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10. et 11. et 12. et 13. et 14. et 15. et 16. et 17. et 18. et 19. et 20. et 21. et 22. et 23. et 24. et 25. et 26. et 27. et 28. et 29. et 30. et 31. et 32. et 33. et 34. et 35. et 36. et 37. et 38. et 39. et 40. et 41. et 42. et 43. et 44. et 45. et 46. et 47. et 48. et 49. et 50. et 51. et 52. et 53. et 54. et 55. et 56. et 57. et 58. et 59. et 60. et 61. et 62. et 63. et 64. et 65. et 66. et 67. et 68. et 69. et 70. et 71. et 72. et 73. et 74. et 75. et 76. et 77. et 78. et 79. et 80. et 81. et 82. et 83. et 84. et 85. et 86. et 87. et 88. et 89. et 90. et 91. et 92. et 93. et 94. et 95. et 96. et 97. et 98. et 99. et 100.

Articulus 1. de unione
 et de unione duarum naturarum in Christo
 sit maxima unio
 Quod de unione et in se et in alio ut cor
 pus et anima in una de natura quod solum in Christo ut la
 pus aut per se in se ipso hoc modo, divina et humana
 natura unio in persona de qua unio procedit
 quod articulo ad qua dicitur Doctor unio est de natura
 ex parte personae, et ex parte extremorum et dua
 rum naturarum, natura divina, illige, et in quibus unio
 videtur in Christo de qua dicitur q. 2. art. 1. et 2. et 3. et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10. et 11. et 12. et 13. et 14. et 15. et 16. et 17. et 18. et 19. et 20. et 21. et 22. et 23. et 24. et 25. et 26. et 27. et 28. et 29. et 30. et 31. et 32. et 33. et 34. et 35. et 36. et 37. et 38. et 39. et 40. et 41. et 42. et 43. et 44. et 45. et 46. et 47. et 48. et 49. et 50. et 51. et 52. et 53. et 54. et 55. et 56. et 57. et 58. et 59. et 60. et 61. et 62. et 63. et 64. et 65. et 66. et 67. et 68. et 69. et 70. et 71. et 72. et 73. et 74. et 75. et 76. et 77. et 78. et 79. et 80. et 81. et 82. et 83. et 84. et 85. et 86. et 87. et 88. et 89. et 90. et 91. et 92. et 93. et 94. et 95. et 96. et 97. et 98. et 99. et 100.

Commentarius in tertiam partem summae theologiae
sancti Thomae Aquinatis

ca. h. unum proprie, sed una pars in eadem
qualiter et reale distinguuntur, ut sic h. h. unum
nec de mutuo si dicatur quod unum est per incarnationem
huius h. h. est Deus et unum est unum, h. h. autem non proprie
vivens h. h. est dignum sed est in genere unum
perfectioris est unum hypostaticum per declarationem illa
unum est perfectior ex qua regit magis unum, sed ex uni-
one hypostatica regit magis unum quod est. h. h. in na-
compositum hoc est magis unum, quia compositum ex
substantia, et accidit ut patet ratio quia compositum
ex partibus integrabilibus est compositum quantitate
20. h. h. accidit ut patet ratio quia compositum
ex materia et forma h. h. est perfectior unum, h. h.
ga unum hoc accidit magis ad unum ex natura et substantia
creata quod est in seipso unum, adeo quod unum
est quod unum est materia et forma, igitur magis unum est Christus
quod compositum ex natura, et substantia creata, quod
substantia, et verba ista reale distincta, nam quod
substantia aliqua modo intellectus est unum ut si in unum
est, sed est idem cum illa, et in genere unum est perfectior
est unum hypostaticum quia persona divina est quod simpliciter
perfectius, et magis determinatum quod est creata sub-
stantia, et anima in corpore constituit quod magis unum
est homo et cetera, tamen est in oculo reale, sed ut
modum a sublimi distinguat.